

OBJEDNÁVKA

25-008-00099

Odběratel: Technické služby Český Brod Palackého 339 282 01 Český Brod IČO: 00875180 DIČ: CZ00875180 Telefon: 420321622737 E-mail: miroslav.krulis@tsceskybrod.cz www.tsceskybrod.cz	Dodavatel: Marcel Podlipský Vačkářova 270/10 104 00 Praha IČO: 73819930 DIČ: CZ7108150115	
	Datum vystavení: 29.4.2025	

Objednávka dopravního značení v Českém Brodě dle cenové nabídky.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
Liblice - žlutá barva	1	1,000	600,00	600,00	21,00	126,00	726,00
Liblice - přechod	m2	11,000	375,00	4 125,00	21,00	866,25	4 991,25
Krále Jiřího - V12b	mb	70,000	55,00	3 850,00	21,00	808,50	4 658,50
Husovo náměstí - vjezd	kus	1,000	800,00	800,00	21,00	168,00	968,00
Husovo náměstí - V7	m2	17,000	160,00	2 720,00	21,00	571,20	3 291,20
Žitomířská Anna - vjezd	kus	1,000	600,00	600,00	21,00	126,00	726,00
nám. Arnošta z Pardubic - zásyp	mb	72,000	55,00	3 960,00	21,00	831,60	4 791,60
nám. Arnošta z Pardubic - nápisy	kus	6,000	600,00	3 600,00	21,00	756,00	4 356,00
nám. Arnošta z Pardubic - V10d	mb	45,000	55,00	2 475,00	21,00	519,75	2 994,75
nám. Arnošta z Pardubic - V13a	kus	4,000	800,00	3 200,00	21,00	672,00	3 872,00
Roháčova - zas pis.	kus	1,000	600,00	600,00	21,00	126,00	726,00
Roháčova - zas pis. černá	kus	1,000	600,00	600,00	21,00	126,00	726,00
Roháčova - V12c	mb	88,000	55,00	4 840,00	21,00	1 016,40	5 856,40
Roháčova - vjezd	kus	1,000	800,00	800,00	21,00	168,00	968,00
Rokycanova - V12c	mb	80,000	55,00	4 400,00	21,00	924,00	5 324,00
28. října - V12c + V12b	mb	141,000	55,00	7 755,00	21,00	1 628,55	9 383,55
28. října - V10b	kus	7,000	200,00	1 400,00	21,00	294,00	1 694,00
Podskalí - V12c	mb	7,000	55,00	385,00	21,00	80,85	465,85
Žitomířská - V12c	mb	52,000	55,00	2 860,00	21,00	600,60	3 460,60
Masarykova - V12c	mb	13,000	55,00	715,00	21,00	150,15	865,15
Doprava	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,00	315,00	1 815,00
Součet položek				51 785,00		10 874,85	62 659,85

CELKEM:**62 659,85 Kč**

Vystavil:

E-mail:

Telefon:

Převzal:

Razítko: